
Uchwała Nr 231/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie unieważnienia Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo- Wyborczego Koła PZW 

nr 60 Jeżyce 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 19 oraz § 54 ust. 6 pkt 1 Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Unieważnić Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo – Wyborcze Koła PZW nr 60 

Jeżyce Poznań, które odbyło się w dniu 05.12.2021 r., w związku z naruszeniem 

ordynacji wyborczej i Statutu PZW § 55 pkt 2. 

2. Zobowiązać pełnomocnika Zarządu Okręgu kol. Ryszarda Pawlaka do zwołania 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wyborczego Koła w nieprzekraczalnym 

terminie do 31.12.2021 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się pełnomocnikowi ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 232/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały 

Prezydium ZO od numeru 214/21 do numeru 225/21 podjęte w dniu 18 listopada 2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 233/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 

 

§ 4 

Uchwała nie przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 234/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wartości jednej diety dla działaczy na szczeblu Okręgu 

 

 Na podstawie § 2 pkt 1 i 2 Uchwały XXXI Krajowego Zjazdu Delegatów PZW z dnia 

21 października 2017 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet członkom 

Polskiego Związku Wędkarskiego, pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone 

zadania statutowe oraz § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza: 

 

§ 1 

Wartość jednej diety dla działaczy na szczeblu Okręgu odpowiednio: 

 dla Zarządu - 250 zł brutto 

 dla OKR, OSK - 230 zł 

Wykaz ilości przyznanych diet dla działaczy pełniących poszczególne funkcje na szczeblu 

Okręgu zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 235/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego funduszu limitu diet dla działaczy na szczeblu Okręgu za 

rok 2021 

 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW oraz § 2 Uchwały XXXI Krajowego Zjazdu 

Delegatów PZW z dnia 21 października 2017 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży 

i wypłaty diet członkom Polskiego Związku Wędkarskiego, pełniącym funkcje społeczne we 

władzach i organach statutowych oraz § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

W związku z przeliczeniem bieżącej sprzedaży, tj. za rok 2021 zatwierdzić roczny fundusz 

limitu diet dla działaczy na szczeblu Okręgu w kwocie 264.038,40 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 236/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie doprowadzenia treści księgi wieczystej do zgodności z rzeczywistym stanem 

faktycznym i prawnym w Polskim Związku Wędkarskim Okręg w Poznaniu  

 

 Na podstawie § 63 ust. 4 oraz § 47 pkt 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Wystąpić do Zarządu Głównego PZW o doprowadzenie treści księgi wieczystej 

PO1G00042151/4 stanowiącej działkę nr 82/1 w Gminie Pobiedziska, miejscowości 

Wójtostwo, o całkowitej powierzchni 0,2279 ha do zgodności z rzeczywistym stanem 

faktycznym i prawnym w Polskim Związku Wędkarskim Okręg w Poznaniu 

i przeniesienia prawa własności w/w nieruchomości na rzecz PZW Okręg 

w Poznaniu. 

2. Po uregulowaniu stanu prawnego i faktycznego podjąć działania zmierzające do 

sprzedaży nieruchomości stanowiącej działkę nr 82/1 w gminie Pobiedziska, 

miejscowości Wójtostwo, o całkowitej powierzchni 0,2279 ha zapisanej w KW 

PO1G00042151/4. 

3. Po uregulowaniu stanu prawnego i faktycznego nieruchomości opisanej w pkt 1 

niniejszej uchwały wystąpić o zgodę na jej sprzedaż do Zarządu Głównego PZW. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 237/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Okręgowego Kalendarza Imprez i Zawodów Wędkarskich na rok 

2022 

  

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzić Okręgowy Kalendarz Imprez i Zawodów Wędkarskich na 2022 rok 

stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Upoważnić Wiceprezesa ZO ds. Sportu do dokonywania ewentualnych korekt wyżej 

wymienionego kalendarza. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu oraz Okręgowej 

Komisji ds. Młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 238/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską przy: 

 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW, Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Powołać w nowym składzie Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy: 

• Kole PZW Nr 4 Olszynka Czempiń 

• Kole PZW nr 11 Polania Gniezno 

• Kole PZW Nr 12 Trepko Gniezno 

• Kole PZW Nr 13 Granowo 

• Kole PZW Nr 19 Kórnik 

• Kole PZW Nr 27 Mosina – Miasto 

• Kole PZW Nr 29 przy LZD UP w Murowanej Goślinie 

• Kole PZW Nr 46 Budopol w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 86 Orlik w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 91 Rataje w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 97 Starołęka w Poznaniu 

• Kole PZW nr 119 Sieraków 

• Kole PZW Nr 136 Zaniemyśl 

• Kole PZW Nr 142 przy SM Zielone Wzgórza w Murowanej Goślinie 

• Kole PZW Nr 159 Karaś w Wielichowie 

• Kole PZW Nr 171 Wydra w Bolewicach 

• Kole PZW Nr 173 Międzychód 

• Kole PZW Nr 194 Krzywiń 

• Kole PZW Nr 202 Kościan – Miasto 

2. Wykazy członków komisji stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom Kół wymienionych w § 1 pkt 1 oraz Dyrektorowi 

Biura ZO PZW w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 239/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie likwidacji Koła PZW Nr 85 Apator Powogaz w Poznaniu 

 

Na podstawie § 47 pkt 9 Statutu PZW w związku z wnioskiem Walnego 

Zgromadzenia Sprawozdawczo – Wyborczego Członków Koła PZW Nr 85 Apator Powogaz 

w Poznaniu z dnia 03.12.2021 r., Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zlikwidować Koło PZW Nr 85 Apator Powogaz w Poznaniu i zobowiązać Zarząd Koła do 

wszczęcia procedury likwidacji zgodnie z Uchwałą nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu 

z dnia 19 stycznia 2011 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW Nr 85 Apator Powogaz w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 240/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód w roku 2022 dla 

strażników SSR i SOM 

 

 Na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW, Zarząd okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zmienić określoną w § 1 ust. 1 Uchwały nr 216/21 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 

8.10.2021 r. w sprawie składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód w roku 

2022 wysokość składki podstawowej pełnej dla strażników SSR w sposób następujący: 

„Określa się wysokość składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód dla 

strażników SSR i SOM działających na wodach Okręgu PZW w Poznaniu posiadających 

minimum rok służby na rok 2022 w wysokości 100 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 241/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie podjęcia uchwały o likwidacji Kół przez Prezydium ZO. 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Upoważnić Prezydium ZO do podjęcia uchwały o likwidacji Kół, które do dnia 31.12.2021 r. 

nie przeprowadziły Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo – Wyborczych Członków Kół i nie 

wyłoniły nowych władz i organów. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezesowi ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 242/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zawieszenia wydania brązowej odznaki 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zawiesić wręczenie brązowej odznaki PZW przyznanej przez ZG członkowi Koła PZW nr 60 

Jeżyce kol. Mariuszowi Zielińskiemu do czasu zakończenia postępowania dyscyplinarnego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 243/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zawieszenia prezesa Koła PZW nr 2 Baszta Buk kol. Przemysława Siekańskiego 

 

 Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 i § 47 pkt 10 Statutu PZW w związku z prowadzeniem 

działalności podważającej dobre imię Związku i szkodliwej dla Okręgu, Zarząd Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

1. Zawiesić kol. Przemysława Siekańskiego w pełnieniu funkcji prezesa Koła PZW nr 2 

Baszta Buk i wszcząć w stosunku do w/w postępowanie dyscyplinarne. 

2. Na czas zawieszenia powierzyć obowiązki prezesa Zarządu Koła kol. Remigiuszowi 

Maciejewskiemu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO i Zarządowi Koła PZW nr 2 Baszta Buk. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 


